
TAGLIATELLE
z sosem bolognes

TAGLIATELLE
z borowikami na sosie śmietanowym

SPAGHETTI
a'la carbonara

TAGLIATELLE
z krewetkami na białym winie, czosnkiem, pietruszką zieloną

Avocado
jajko sadzone, avocado, szpinak, suszone pomidory, 
czerwona cebula, sos tysiąca wysp

Z boczkiem
jajko sadzone, boczek, roszponka, pomidor, 
czerwona cebula, sos tysiąca wysp

Szefowej
chutney z cebuli, boczek, jajko sadzone, avocado, szpinak, 
suszone pomidory, czerwona cebula, sos tysiąca wysp

BBQ
stripsy, pikle, cebula, pomidor, ser cheddar, sałata, sos BBQ

Bruschetta 3 szt. 

Bruschetta z suszonymi pomidorami

Bułeczki z camembertem 
i lekko pikantną salsą pomarańczową

Paluchy z ciasta drożdżowego 
                                     

23 

23

28

28

18

39

45

45

45

33/39

38/48 

38/48

38/48

45/58

45/58 

30 

30 

30

30

MARGHERITA 

COTTO
szynka

SALAMI
salami

CAPRICIOSA
szynka, pieczarki

CRUDO
szynka dojrzewająca crudo, rukola, pomidorki koktajlowe

CALABRIA
pikantne salami Spianata, szynka, ostra papryka, 
czerwona cebula

CARBONARA
sos śmietankowy, boczek, ser Grana Padano, 
natka zielonej pietruszki

PICCANTINA
pikantna Nduja (wieprzowa kiełbasa z regionu Kalabria), 
oliwki Riviera, świeża Ricotta

AMORE
kurczak, szynka, kukurydza, ananas

MEXICANA
salami, kurczak, papryka, kukurydza, 
czerwona fasola, czerwona cebula, 

QUATTRO STAGIONI
szynka, salami, pieczarki, kukurydza, papryka, oliwki

ROBERTO
boczek, salami, pomidory, papryka, pieczarki, 
czerwona cebula

VEGETARIANA
pomidor, szpinak, cebula czerwona, oliwki, feta, czosnek

AUTUMNO
pieczarki, nduja (pikantna włoska kiełbasa), 
ser pleśniowy, chutney z cebuli, rukola

FORMAGGI
ser mozzarella, scamorza  ser– delikatnie podwędzany, 
gorgonzola, grana padano

JALAPENO
ser mozzarella, scamorza  ser– delikatnie podwędzany,
karmelizowane jalapeno 

PORCINI
sos śmietankowy, borowiki, grana padano, zielona pietruszka

BAJGLEBAJGLE  BAJGLE  

PRZEKĄSKI  PRZEKĄSKI  PRZEKĄSKI  

ŚNIADANIE PTYSIAŚNIADANIE PTYSIA ŚNIADANIE PTYSIA 

jajecznica z 2 jajek na maśle, 2 frankfurterki, warzywa,
ser, wędlina, pieczywo, masło

PIZZAPIZZAPIZZA
Każda kompozycja zawiera sos pomidorowy i ser mozzarella. 
Informujemy, że nie wykonujemy pizzy „pół na pół”.

Krewetkowe love
mix sałat, pomarańcza, pomidorki koktajlowe, krewetki,
avocado, dressing miodowo – pomarańczowy

Mango
mix sałat, chrupiący kurczak, pomidorki koktajlowe, 
granat, mango, czerwona cebula, orzechy nerkowca

Parma
mix sałat, szynka parmeńska, suszone pomidory, 
oliwki, mozzarella, parmezan, pomidorki koktajlowe

Cezar
sałata rzymska, grillowany filet z kurczaka, 
parmezan, grzanki, pomidorki koktajlowe, sos

Ravioli ze szpinakiem i ricottą 

Ukraińskie 

Z mięsem 

Szefa

Ze szpinakiem

Z serkiem na słodko

Z owocami

45 

43

39

27

29

29 

31

27

29

SAŁATKISAŁATKISAŁATKI
Do każdej sałatki podajemy paluchy z ciasta pizzowego.

PIEROGIPIEROGIPIEROGI

43

41

MAKARONYMAKARONYMAKARONY

44/55 

45/58

45/58 

45/58

45/58 

45/58 

45/58 

45/58

45/58

45/58

45/58

LUNCH DNIA   23,90
(zupa, drugie danie i mały deser)

 
dostępny od poniedziałku do piątku

od godz. 12

DODATKI DO PIZZY                                                7/9
SOS czosnkowy, pomidorowy, ketchup                  5

M E N U
Godziny otwarcia 

nd – czw 10‑21 
pt ‑ sob  10‑22

 serwujemy do godz. 12

chrupiące, podawane na ciepło
10 szt.

Krewetkowe love
mix sałat, pomarańcza, pomidorki koktajlowe, krewetki,
avocado, dressing miodowo – pomarańczowy

Mango
mix sałat, chrupiący kurczak, pomidorki koktajlowe, 
granat, mango, cebula czerwona, orzechy nerkowca
dressing mango

Parma
mix sałat, szynka parmeńska, suszone pomidory, 
oliwki, mozzarella, ser Grana Padano, pomidorki koktajlowe
dressing musztardowo ‑ miodowy

Cezar z kurczakiem / krewetkami
sałata rzymska, pieczony filet z kurczaka, ser Grana Padano, 
grzanki, pomidorki koktajlowe, sos majonezowy z dodatkiem 
Worcestershire

52 

48

SAŁATKISAŁATKISAŁATKI
Do każdej sałatki podajemy paluchy z ciasta pizzowego 2 sztuki.

48

47/52

AGLIO DI OLIO
makaron spaghetti, chilli, czosnek, zielona pietruszka, oliwa extra vergin

SPAGHETTI
z sosem bolognese

TAGLIATELLE
z borowikami na sosie śmietanowym

SPAGHETTI
a'la carbonara

TAGLIATELLE
z krewetkami na białym winie, czosnkiem, pietruszką zieloną, 
pomidorkami koktajlowymi
/Jeśli chcesz wersję pikantną zaznacz obsłudze przy zamówieniu./

41

48

47

52

MAKARONYMAKARONYMAKARONY

Ravioli ze szpinakiem i ricottą /15 szt/ 
orzechy włoskie

Ukraińskie 
Z mięsem 
Szefa
Ze szpinakiem
Z serkiem na słodko
Z owocami

39

32
34

32 

35

32
32

PIEROGIPIEROGIPIEROGI 10 szt.

Nasze dania przygotowujemy bezpośrednio przed podaniem, dlatego czas 
ich przygotowania wynosi do 30 minut ( pizza około 15 minut  )

W momencie małego natężenia ruchu czas jest skrócony

Czasem jednak czas ten może ulec wydłużeniu ze względu na dużą ilość 
zamówień.

Nie podajemy wody z kranu

Do stolika przy którym jest 6 i więcej osób gdy rachunek jest wspólny czy 
tez dzielony doliczany jest serwis za obsługę w wysokości 10 %

Koszt opakowania na wynos 2,00

suszone pomidory, ricotta, bazylia, grana padano, 
pomidorki koktajlowe 

Avocado
jajko sadzone, avocado, szpinak, suszone pomidory, 
cebula czerwona, sos tysiąca wysp

Z boczkiem
jajko sadzone, boczek, roszponka, pomidor, 
cebula czerwona, sos tysiąca wysp

Szefowej
chutney z cebuli, boczek, jajko sadzone, avocado, szpinak, 
suszone pomidory, cebula czerwona, sos tysiąca wysp

BBQ
stripsy, pikle, cebula czerwona, pomidor, ser cheddar, sałata, sos BBQ

36

36

36

36

BAJGLEBAJGLE  BAJGLE  
chrupiące bajgle produkowane w Cukierni Ptyś, podawane na ciepło

NA POCZĄTEK DNIA ŚNIADANIENA POCZĄTEK DNIA ŚNIADANIE
Serwujemy od 10‑12

NA POCZĄTEK DNIA ŚNIADANIE
Serwujemy od 10‑12

Panuozzo Classic 
włoska kanapka na ciepło z dodatkami꞉ mozzarella, szynka dojrzewająca,
pomidory, rukola, pesto z bazylii

Panuozzo z kurczakiem
włoska kanapka na ciepło z dodatkami꞉ pierś z kurczaka, mozzarella,
szpinak, suszone pomidory, roszponka

Śniadanie Ptysia
jajecznica z 2 jajek na maśle, 2 frankfurterki, warzywa, 
ser mozzarella, wędlina, masło, pieczywo 

Angielskie śniadanie
2 grillowane frankfurterki, chrupiący boczek, 2 jajka sadzone, 
fasolka w sosie pomidorowym, 2 grzanki, pomidor

36

36

25

26

Bruschetta 3 szt 

Bułeczki pizzowe z nadzieniem serowym
i salsami 6 szt

Paluchy z ciasta pizzowego 6 szt 

Deska wędlin i serów *                                                       49

25

35

22 

PRZEKĄSKI  PRZEKĄSKI  PRZEKĄSKI  

3 rodzaje włoskich wędlin, 3 rodzaje serów, 
oliwki czarne Riviera, suszone pomidory, salsy, 
paluchy pizzowe z pieca      

  

świeże pomidory, czosnek, oliwa, bazylia

świeże pomidory, czosnek, oliwa, bazylia

Nasze dania przygotowujemy bezpośrednio 
przed podaniem, dlatego czas ich przygotowania 

wynosi około 30 minut.

Podczas wzmożonego ruchu czas oczekiwania 
podaje obsługa

 Serwis nie jest wliczany do rachunku

Koszt opakowania na wynos    1,00
Koszt opakowania na pizzę     2,50

32/44

34/45

MARGHERITA

FUNGHI
pieczarki 

COTTO
szynka

SALAMI
salami

DIAVOLA
spianata

CAPRICIOSA
szynka, pieczarki

CRUDO
crudo ‑ szynka parmeńska, pomidorki koktajlowe, rukola

CALABRIA
spianata ‑ salami pikantne, szynka, ostra papryka, 
cebula czerwona

CARBONARA
sos śmietanowy, boczek, ser Grana Padano, 
natka zielonej pietruszki

PICCANTINA
nduja (wieprzowa kiełbasa pikantna z regionu Kalabria), 
oliwki czarne Riviera, świeża Ricotta

AMORE
kurczak, szynka, kukurydza, ananas

MEXICANA
salami, kurczak, papryka, kukurydza, czerwona fasola, 
cebula czerwona /poproś o sos tabasco jeśli chcesz zaostrzyć smak/

QUATTRO STAGIONI
szynka, salami, pieczarki, kukurydza, papryka, oliwki czarne

ROBERTO
boczek, salami, pomidory, papryka, pieczarki, 
cebula czerwona 

VEGETARIANA
pomidor, szpinak, cebula czerwona, oliwki czarne, feta, czosnek

AUTUMNO
pieczarki, nduja (wieprzowa kiełbasa pikantna z regionu Kalabria), 
ser pleśniowy, chutney z cebuli, rukola

FORMAGGI
scamorza (ser delikatnie podwędzany), gorgonzola, 
ser Grana Padano, rukola

JALAPENO
scamorza (ser delikatnie podwędzany), karmelizowane jalapeno 

PORCINI
sos śmietanowy, borowiki, ser Grana Padano, zielona pietruszka

CALZONE SPIANATA
spianata, cebula czerwona, ricotta

PIZZAPIZZAPIZZA
Każda kompozycja (oprócz carbonara i porcini) zawiera sos pomidorowy i ser mozzarella. 
Informujemy, że nie wykonujemy pizzy „pół na pół”.
Charakterystyczne bąble na pizzy są efektem wysokiej temperatury wypieku
i nie podlegają reklamacji.

44/58 

45/62

45/58 

45/62

45/62 

45/62

45/62 

45/62

45/62

43/57

45/62

36/46 

39/49

39/48

45/62

45/58

PROMOCJA
zamawiając pizzę małą na drugą tańszą rabat 5%, na trzecią 10%

DODATKI DO PIZZY                                                7/9
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32 zł

Ze szpinakiem – 35 zł

Z serkiem na słodko – 30 zł

Z kapustą i grzybami  ‑ 35 zł

 

MAKARONY

 

SPAGHETTI   ‑ 41 zł

z sosem bolognese 

 

SPAGHETTI ‑  47 zł

a’la carbonara

 

TAGLIATELLE – 48 zł

z borowikami na sosie śmietanowym

 

TAGLIATELLE  ‑ 48 zł

z krewetkami na białym winie, czosnkiem, zieloną pietruszką, pomidorkami koktajlowymi

 

Pizza

Dopisać nowa pozycję

Gamberetto

Krewetki, pieczarki, pomidorki koktajlowe, rukola, papryczka jalapeno

M E N U

Godziny otwarcia 
pon – nd 10‑22 

Dzień dobryPrzesyłam zmiany do karty menu Dodać do karty cafe –
ceny produktów zmiana będzie bezpośrednio na karcie 
Fondant czekoladowy – 27,00 – new – 
do działu DESERY LODOWE 
Cappucino pistacjowe – 21,00 – new – do działu kawy 
Sok jabłko – marchew – pomarancza – 18,00 – do działu SOKI ŚWIEŻO WYCISKANE 
 
Sałatka Cezar z kurczakiem / z krewetkami – 47/52 – do działu SAŁATKI  
Drink PORNSTAR MARTINI – 32 – do działu DRINKI 
W dziale pizzy dodać CALZONE SPIANATA – 48 - new(spianata , cebula czerwona , ricotta ) 
DIAVOLA – 43/54 newSpianata) Przy pizzach CALABRIA PICCANTINA AMORE JALAPENIO Dodac do tych pizz  literkę C – znaczenie ze może być CALZONE  
Usunąć z karty Ravioli z krewetkami i borowikami
Pierogi z kapustą i grzybami
Bruschetta z suszonymi pomidorami
Usunąć smoothies z karty – będą tylko we wkładce na stolikach
Aperol hotWino grzaneUsunąć
 sok czarna porzeczka capy I te produkty które są wykreślone z karty W razie pytań jestem do dyspozycji

Gamberi 10 szt                                                          56
krewetki w sosie pietruszkowym na białym winie, z czosnkiem,
pomidorkami koktajlowymi podawane w misie z ciasta pizzowego
  

POLECANE
NEW

43/54 

48NEW

NEW

C*

C*

C*

C*

C* - możesz zamówić w wersji calzone

LUNCH DNIA ‑ 32 zł
(zupa + danie główne + deser)  

* możesz zamówić na wynos / dowóz

35



Espresso / Espresso Macchiato
Espresso Doppio
Espresso Affogato
Americano
Americano z mlekiem
Cappuccino
Cappuccino pistacjowe
Cappuccino doppio
Caffe Latte
Frappe
Flat White

10/11 
12
17 
14
15
15
21
17
17
18
17

 espresso, mleko, lody waniliowe, bita śmietana
Mrożona                                                        25 

KAWAKAWAKAWA Marchew                               
Jabłko                                   
Marchew ‑ Jabłko
Pomarańcza
Pomarańcza ‑ Marchew
Pomarańcza ‑ Grejpfrut
Imbirowa Energia
marchew, jabłko, imbir

Marchew ‑ Jabłko ‑ Pomarańcza                 

SOKI ŚWIEŻO WYCISKANE SOKI ŚWIEŻO WYCISKANE  300 mlSOKI ŚWIEŻO WYCISKANE  300 ml

14  
14
15
18
17
18
17

18

13
18 
16
19

HERBATAHERBATAHERBATA

Herbata zwykła 
Herbata a’la Ptyś 
Herbata liściasta (zielona/czarna/susz owocowy)
Herbata rozgrzewająca z imbirem
                                         
                                      
  

Ptyś Cafe ul. Baty 2
32‑660 Chełmek
www.ptyscafe.pl  
tel 33 846 6000 

28 
27 
30

 
35

Z nutellą  
Z serkiem waniliowym
Z owocami, bitą śmietaną i polewą
Z musem malinowym, lodami, bitą śmietaną

NALEŚNIKINALEŚNIKI 2 szt.NALEŚNIKI 2 szt.

z cukrem pudrem

z bitą śmietaną i sosem

z owocami, bitą śmietaną i sosem

z nutellą i owocami 

10 

16

20

20 

GOFRYGOFRY GOFRY 
do wyczerpania zapasów

Kompozycja własna lodów꞉
Lody ‑ zamawiasz ile gałek chcesz ‑ 1 gałka
Dodatki owocowe
Polewa
Mus malinowy lub truskawkowy
Bita śmietana
Bakalie 

8
9
5
9
7
7

MOC CZEKOLADY
lody, gorąca czekolada, wiśnie, bita śmietana

 39

A’LA TIRAMISU
lody, biszkopty, napar z kawy amaretto, bita śmietana

39

CIASTECZKOWE
lody, biszkopty, posypka, bita śmietana, sos

39

PUCHAR ROZKOSZY
lody, owoce, bita śmietana, sos

39

TRUSKAWKOWE POLE
lody, mus truskawkowy na gorąco, świeże truskawki, 
bita śmietana, sos

39

MALINOWY RAJ
lody ‑ sugerowane waniliowe, mus malinowy na gorąco,
świeże maliny, sos

39

BEZIKOWE
lody, bakalie, beziki, bita śmietana, sos

39

DESERY LODOWEDESERY LODOWE
W każdej kompozycji znajdują się 3 gałki lodów

DESERY LODOWE
W każdej kompozycji znajdują się 3 gałki lodów
Ty decydujesz jakie lody chcesz!

PIWOPIWOPIWO
Czeskie piwo lane

Primator pszeniczne but. 

Holba Free 0,5 % but

Bavaria 0,0 % 

Piwo grzane  

WINOWINOWINO
Wino stołowe

Prosecco
Martini 

12/15

16

14

14

19

15/23

39
15
16

330 ml / 500 ml

500 ml

500 ml

330 ml

500 ml

150 ml / 250 ml

500 ml
150 ml
100 ml

Bianco / Rosso / Extra dry

czerwone / białe

Cola Zero        Coca Cola        Fanta
Sprite      Kinley  

Kropla Beskidu                         0,33 / 0,75 l       

Kropla Delice                            0,33 / 0,75 l

FuzeTea                                               0,25 l

Soki Cappy                                          0,25 l
jabłkowy, pomarańczowy

Shake lodowy                                        0,3 l
smak wg. lodów dostępnych w witrynie

Koktajl owocowy                                   0,3 l
truskawka/malina, jogurt

10 

9/14 

9/14 

10 

NAPOJENAPOJENAPOJE

10 

19  

18

0,25 l

mleko bez laktozy/roślinne dopłata 3

POTRZEBUJĘ ADWOKATA
lody, brzoskwinia, adwokat, bita śmietana, sos

38

BANANOWY SONG
lody, banan, orzechy, wiórki czekoladowe, bita śmietana, sos

38 

TRUSKAWKOWY RAJ
lody, truskawki, bita śmietana, sos 

39

KOKTAJLE KOKTAJLE 
alkoholowealkoholowe

KOKTAJLE 
alkoholowe

Mojito
rum biały, cukier trzcinowy, limonka, mięta,
woda gazowana, kruszony lód

30

Aperol Spritz
prosecco, aperol, owoce, woda gazowana, lód

32

Margarita Truskawkowa
tequila, likier cointreau, sok z cytryny, mus truskawkowy

32

Margarita Mango
tequila, likier cointreau, sok z cytryny, mus mango

32

Margarita
tequila, likier cointreau, sok z cytryny

32

Rześki Gin
gin, sok grejpfrutowy, sok cytrynowy, syrop

29

Esti
gin z musem truskawkowym, syrop arbuzowy, 
bazylia, limonka

29

Tequila Sunrise
tequila, sok pomarańczowy, syrop grenadine

29

Pina Colada
rum biały, malibu, sok z cytryny, sok z ananasa, ananas

30

Sex on the beach
wódka, malibu, likier brzoskwiniowy, 
sok pomarańczowy, syrop grenadine

32

Czekolada na gorąco z bitą śmietaną i piankami

Czekolada na gorąco
Czekolada na gorąco z wiśniami %
i bitą śmietaną                                              

 

 

16

21

z sokiem, pomarańczą i goździkami

WIŚNIOWA BOMBA %
lody ‑ sugerowane waniliowe, wiśnie % zatopione 
w gorącej czekoladzie, posypka

39NEW

FONDANT CZEKOLADOWY Z LODAMI
(czas oczekiwania 30 minut)

27NEW

NEW

Lemoniada
o smaki pytaj obsługę

Letnie orzeźwienie                                                         
woda gazowana, lód, limonka, cukier brązowy, syrop, mięta

Ice Tea                                                                                   1l            33 
herbata, owoce, cytryna, lód

350 ml / 1l        18/33
LEMONIADYLEMONIADY LEMONIADY 

350 ml / 1l        16/30

Drink PORNSTAR MARTINI – 32

Pornstar Martini
wódka, puree z marakui, sok z cytryny, syrop cukrowy, prosecco

32

CZEKOLADA CZEKOLADA CZEKOLADA 

HERBATAHERBATAHERBATA

21


	Strona 1
	Strona 2

